


obec Homole
Budějovická 72
Homole
370 01 České Budějovice

20. 6. 2017
014/607/17

Nové Homole dne 19. 6. 2017

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

Dne 31. 5. 2017 jsem se zúčastnila zasedání zastupitelstva obce Homole, na kterém jsem se dotazovala paní Jaroslavy Heřmánkové, starostky obce Homole, zda již obdržela návrh na zřízení služebnosti odpovídající právu cesty od advokátní kanceláře, s.r.o. Rada, Čutková & Koptiš, kterou jsem požádala o právní zastoupení v dané věci.

Paní Heřmánková mi sdělila, že návrh od advokátní kanceláře obdržela datovou schránkou dne 31. 5. 2017. Zasedání zastupitelstva bylo po zodpovězeném dotazu ukončeno.

Otázky

1. Byl návrh na zřízení služebnosti odpovídající právu cesty projednán zastupitelstvem obce Homole?
2. Pokud byl návrh projednán tak kdy (datum) a s jakým výsledkem?

Děkuji

S pozdravem



OBEC HOMOLE



Budějovická 72
HOMOLE
370 01 Č. Budějovice
tel. 387 203 515
e-mail: obec@homole.cz
bank. spojení: MONETA MB a. s. Č. Budějovice
Jírovcova 1, 370 21 České Budějovice
č.ú.8308544/0600, IČO 244902

V Homolích dne :21.6.2017
č.j.: OÚH/607/17

Věc : Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že Vaše podaná žádost
bude projednána na jednání ZO konaného dne 28. 6. 2017.

Tímto je zodpovězena otázka č. 1 a 2.

S pozdravem

OBEC HOMOLE

Budějovická 72

Homole

370 01 České Budějovice

Jaroslava Heřmánková
starostka obce